suscrito entre la Municipalidad de Las Condes y el Centro de Seguridad Vecinas "Fray Jorge",
RUT Ne 65.039.109-8, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales para
el Centro de Seguridad Vecinas Fray Jorge"

2
AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinas "Fray Jorge", RUT
Ng 65.039.109-8, por la suma de $12.523.017.- (doce millones quinientos veintitrés mil
diecisiete pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de Seguridad
denominado "Asistentes Vecinales para el Centro de Seguridad Vecinas Fray Jorge"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar del día OI de enero de 2020

4.